
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MP1OPP00JHODP

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 02. 03. 2021

Zakázka: „Rekonstrukce tribuny F - SFC Opava"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DíC: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupeno: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Sídlo: Příčná 173, 793 12 Horní Benešov

IČ: 26876574

DIČ: CZ26876574

Datová schránka: dj3b2hk

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, Opava

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcec

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcec

technických :

dále jen „zhotovitel"

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C,



2

Článek II.
Předmět dodatku

2.1. Smluvni strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně rozsahu díla dle výše

specifikované smlouvy o dílo (dále jen „smlouva o dílo1') takto:

- Montáž PVC folie do podokapních žlabů, čtyřhranných
Oprava elektrické kabeláže
Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email

- Výroba a montáž kotlíků pro svody

Změny v předmětu díla jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou

součástí tohoto dodatku č. 1 .

Článek III.
Cena díla

3.1. s ohiedem na změny v rozsahu díla sjednané tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany

dohodly na změně ceny díla takto:

Cena díla se navyšuje o 49.996,53 Kč bez DPH, tj. o 60.495,80 Kč s DPH.

3.2. Celková cena díla podle smlouvy o dílo tedy činí 6.353.565,07 Kč.

3.3. Změny v ceně díla jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který je nedílnou

součástí tohoto dodatku č. 1.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 . Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4.2. Ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále

platná a účinná.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotoveni.

4. 4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly,

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v

celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4.6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou Statutárního města Opavy dne

11. 08. 2021 usnesením č. 3424/81 /RM/21 .



3

Přílohy:
_

Rozpočet materiálu na vícepráce

24. 08. 2021
V

....Iq ,ýo:2 M

**** !T3. 793 !2H0řní3e.-!£>v
25676574 oič: C225376574

JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.



Položkový rozpočet - dodatek č.1 (nátěry, PVC folie, a ostatní)

S: 2004 Rekonstrukce tribuny F, SFC Opava

0: 1 Rekonstrukce tribuny F

R: 1 Rekonstrukce tribuny F

P.č.

Díl:

Číslo položky

764

Název položky

Konstrukce klempířské

MJ množství cena / MJ Celkem

91 288.38

Díl:

D+M kompresní pásky - podélné TR plech na kažý vzájemný

spoj

Demontáž stávající svodné potrubí z plastů - HT 150mm

Zpětná montáž svodného potrubí z plastů - HT 150mm

D+M kov. kotlík svodů, z Fe tl. min. 3mm + nátěr (atypický

výrobek, vzor dle původního-stávajícího)

Montáž PVC folie do podokapních žlabů, čtyřhranných -

tepelně lepené

žlab: 108,35m x r.s. G,9m

hydroizolační folie PVC-P - ti. 1 ,5mm

108,35*0,9*1,25 = +25% prořez

FeZn plech tl. 0,8mm - okrajová lišta ■ r.š. do 250mm - RAL

9006

Montáž FeZn plechu tl. 0,8mm - okrajová lišta

Elastické lepidlo na PVC folii - HYBRI FLOOR

Ostatní

bm

bm

bm

soubor

m2

m2

bm

bm

kg

1 220,40000

61,20000

61,20000

3,00000

113,76750

113,76750

142,20938

142,20938

108,35000

108,35000

125,00000

lÉIII

 "'"“'“‘Tso oó

165,00

90,00

55,00

í§!S!i!!!É

5 979,96

2 754,00

5 814,00

10 500,00

17 065,13

23 464,55

9 751,50

5 959,25

10 000,00

10 270.00

demontáž reklamních tabulí a plachet z tribuny F hod 8,00000 llililfflt 1 600,00

zakrývaní kci. (světla, reprodukt., atp) kpl 1,00000 lilllllil 0,00

úprava el. kabeláže (připevnění a svorkování) kpl 1,00000 2 850,00 2 850,00

demontáž, likvidace původní a nefůnkční el. kabeláže kpl 1,00000 1 820,00 1 820,00

Montáž nových informačních tabulí hod 16,00000 250,00 4 000,00

Díl: 783 Nátěry 62 409.60

20 938902122 Čištění ploch konstrukcí tlakovou vodou m2 97,51500 85,00 8 288,78

žlab: 108,35m x r.s. 0,9m 97,51500

21 783201811 Odstranění nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 97,51500 55,00 5 363,33

žlab: 108,35m x r.s. 0,9m 97,51500

22 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, dle PD m2 97.51500 500,00 48 757,50

včetně pomocného lešení.

žlab: 108,35m x r.s. 0,9m I | 97,51500 | |
VCP Celkem: 163 967,98

Díl: 764 Konstrukce klempířské -113 971,45

6 764351291 Montáž žlabů Pz podokapních čtyřhranných m 108,35000 ■240,00 •26 004,00

7 764812650 Oplechování říms z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm m 130,65000 -239,00 -31 225,35

108,35+11,15*2 130,65000

8 764351871 Demontáž žlabů 4hran., oblouk., rš 500 mm, do 45’ m 108,35000 -73,00 -7 909,55

9 138121500000 Plech pozinkovaný tl.1,00 mm, 1000 x 2000 mm kg 907,39000 -45,00 -40 832,55

žlab : (0,95*108,35+0,3*0,3*2)*8*1,1 907,39000

demontáž a montáž prvků osvětlení a ozvučeni kpl 1,00000 -8 000,00 -8 000,00

MNP Celkem: -113 971,45

Celkem za vcp a 49 996,53

POZNÁMKY: Ocel. žlab má rozměr - v1 = 25cm; š.29cm; v2=34cm = R.Š. 88cm + 5+5cm boky !!!

Ve SoD chybí výměna (popřípadě oprava) stávajících FeZn kotlíku svodů, byla dohodnutá nová

výroba z Fe plechu tl. cca. 3-5mm / z FeZn plech tl. 0,6mm by opět dlouho tento kotlík nevydržel

Ve SoD chybí nový nátěr stávajícího „nosného" žlabu (zám. prvek z Fe tl. cca. 8mm), nelze

tento provek lehce demontovat, a nahradit obyčejným FeZn plechem tl. 0,55mm !!!

Připomínáme, že na stávající ocel. kci. jsou dva žlaby (1x FeZn plech tl. 0,5mm a 1x ocel.

Ve SoD chybí demontáž a zpětná montáž KG potrubí DN 150 - dešťové svody ze zadní strany


